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Ajuntament de BÈLGIDA

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2022III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 1.011.704,17

348.137,85

1.Total operaciones no financieras (a+b) 1.359.842,02

1.359.842,02

AJUSTES

9.361,04

168.301,54

135.095,44

-23.845,06

1.214.297,48

1.214.297,48

350.865,77

863.431,71

145.544,54

148.272,46

-2.727,92

145.544,54

2. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

121.699,48RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


