Ajuntament de BÈLGIDA

Fecha Obtención 14/02/2023

Pág. 1

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2022

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	1.011.704,17	863.431,71		148.272,46
b) Operaciones de capital	348.137,85	350.865,77		-2.727,92
1.Total operaciones no financieras (a+b)	1.359.842,02	1.214.297,48		145.544,54
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)				
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	1.359.842,02	1.214.297,48		145.544,54
AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			135.095,44	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			9.361,04	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			168.301,54	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-23.845,06	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				121.699,48